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GRUPO ESTRUCTURA

CalificacionSin calificacion

Precio

Modificador de variacién de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion Ref. Titulo Cddigo

1 C.Cuadro

Tricargo

max

pintado
2 400101930
3 160104000
4 C.Balancin

Trimax

Pintado
5 460301922
6 160110400
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Ref. | Titulo

| cédigo |
Eje pivot
balancin M

7

160109100

Tuerca

230403925
Hexagonal

Arandela
plana 12
C.Base est
abilizadora
Balancin
Tornillo
cabeza
hexagonal
M 12X65
Tuerca Hex

100612
10

160105000

11

516512

12

481000020

13

Arandela
plana g12
Sc.silent

block @ ext
30 x
Brazo
tensor
manga

Tornillo cab

.Hexagonal
M10 x 30

Tuerca

hexagonal

100612
14

160109000

15

160106000

16

513010

17

101000015

18

Arandela
plana 10
Sc.tensor
cadena

100410
19

160107000
20

Tornillo
cabeza
hexagonal
M10 x 40

514010

21

22

Sc.Barra

160120000
Panrd

Sc.Silent
Block Barra
Panrd

150115300

Tornillo
cabeza
Hex. M10 x
50

515010

160602000

710200038
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